PAGE
2

[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2024  № 3676-пм
г. Магадан

 Об утверждении объявления о проведении отбора получателей субсидии путем запроса предложений
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», пунктом 2.1 Порядка предоставления субсидии юридическим лицам в целях возмещения недополученных доходов при осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в условиях распространения коронавирусной инфекции и в рамках реализации соглашения о сотрудничестве с мэрией города Магадана, утвержденного постановлением мэрии города Магадана от 04.06.2021 № 1681 (далее - Порядок), руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое объявление о проведении в 2024 году отбора путем запроса предложений получателей субсидии в целях возмещения недополученных доходов при осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в условиях распространения коронавирусной инфекции и в рамках реализации соглашения о сотрудничестве с мэрией города Магадана.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                       Ю. Гришан
10

_1040555675.doc
[image: image1.png]